
0 Montag - Freitag Samstag Sonntag*
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8 51 51]A 51C B
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14 21 21
15 21 51]A 51C B

16 21 21
17 21 21
18 21 21 21
19 21
20 21
21
22
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0
1
2
3

A  Fährt vom 11.05. bis 19.10.2025
B  Fährt vom 15.12.2024 bis 04.05.2025

und vom 26.10. bis 07.12.2025

C  Fährt bis Oberschan, alte Post

*Als Sonntag gelten zusätzlich: 01.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 01.11.,
25.12., 26.12.

Oberschan, Museum
Richtung Weite, Weitegartenweg420

Gültig ab 15.12.2024

Echtzeit-Info Liniennetzplan

Trübbach, Seidenbaum
Trübbach, Dorf
Azmoos, Feld
Azmoos, Rathaus
Azmoos, Gatina
Malans SG, Dorf
Malans SG, Bettlerstein
Oberschan, Museum

1 Oberschan, alte Post
8 Oberschan, Schwimmbad

10 Oberschan, Abzw. Rest. Aufstieg
12 Oberschan, Abzw. Hotel Alvier
17 Oberschan, Schnapsgrotzen
26 Gonzen Palfris, Scheidweg

3 Gretschins, Magletsch
4 Gretschins, Dorf
6 Fontnas, Dorf

10 Weite, Weitegartenweg

Fahrzeit
in Minuten

Weg
]


